
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura n. 221052_22 del 15/09/2022 per l’esecuzione del servizio di riparazione automezzo di 

proprietà dell’Ente in dotazione al Servizio Notifiche targa DP306XV giusta Determina di Impegno n. reg. generale 1169 del 

04/08/2022 - CIG ZE13760098 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: Carlo Dicesare 

Estensore: Pio Alfonso Carlucci 

 

Procedura numero: 2139  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 138 del 17 ottobre 2022 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 1831 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Liquidazione fattura n. 221052_22 del 15/09/2022 per l’esecuzione del servizio di 

riparazione automezzo di proprietà dell’Ente in dotazione al Servizio Notifiche 

targa DP306XV giusta Determina di Impegno n. reg. generale 1169 del 04/08/2022 

- CIG ZE13760098 

_____________________________________________________________________ 
 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE con assunzione di impegno di spesa di € 1.804,69 compresa IVA al 22%, 

attraverso  determinazione dirigenziale n. 1169 del 04/08/2022, esecutiva ai sensi di legge, veniva 

affidata alla ditta CAR LISI SRL, Partita IVA 02252490715, con sede in FOGGIA alla Via Napoli km 

2800, tramite affidamento diretto il servizio riparazione automezzo di proprietà dell’Ente in 

dotazione al Servizio Notifiche targato DP306XV  

VISTA E VERIFICATA la regolarità della fattura elettronica nr. 221052_22 del 15/09/2022, 

acquisita al protocollo generale nr. 98979 del 19/09/2022 relativa al servizio svolto;  

 

ACQUISTA agli atti la regolarità del Durc Numero Protocollo INPS_32709056 data richiesta 

15/09/2022 data scadenza 13/01/2023; 

 

VISTA la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o.e. aggiudicatario prot. 

PR_FGUTG _ingresso_0024820_20220408 del 08 aprile 2022; 

 

PRESO ATTO CHE da documentazione acquisita , il servizio è stato correttamente svolto;  

 

ACQUISITA a mezzo pec comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge 

del 13 agosto 2010 , n. 136 ; 

 

RICHIAMATO il CIG nr. ZE13760098 ; 

DISPONE 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 1.804,69 compresa IVA al 22%  giusta fattura nr. 

221052_22 del 15/09/2022, acquisita al protocollo generale nr. 98979 del 19/09/2022 in 

favore della ditta CAR LISI SRL, Partita IVA 02252490715, con sede in FOGGIA alla Via Napoli 

km 2800, mediante bonifico bancario tratto presso la BANCA BPER – IBAN 

IT59J0538715701000000023325  

 

2. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi 

attraverso il capitolo 360000 l’impegno 1332/0 - Esercizio 2022   

 

 

 

                                                                                                       Il Dirigente  

                                                                                                               dott. Carlo Dicesare 

 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 17/10/2022



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 17/10/2022 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 17/10/2022                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Recchia Assunta Concetta 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ASSUNTA CONCETTA RECCHIA in data 17/10/2022


